
 

K č. j. 1033/2020 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE  

podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
1. Vybraný dodavatel 

Poř. č. účastníka: 2. 
Obchodní firma:  M Computers s.r.o.  
Sídlo:   B. Smetany 206, 380 01 Dačice III 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Identifikační číslo:  26042029 
 
 

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci (§ 123 
písm. b) bod 1. zákona) 

2.1. Základní způsobilost (§ 74 zákona a část 6.1. zadávací dokumentace) 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z 2. 7. 2020 (prostá kopie) 
Výpis není starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky. 

2.2. Profesní způsobilost (§ 77 odst. 1 zákona a část 6.2. zadávací 
dokumentace) 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů z 2. 7. 2020 (prostá kopie) 
Výpis není starší než 3 měsíce přede dnem podání nabídky. 

2.3. Technická kvalifikace (§ 79 zákona a část 6.4. zadávací 
dokumentace) 

- Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace - Seznam významných 
dodávek (poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu, ceny a doby jejich poskytnutí, 
podle vzoru, který je součástí zadávací dokumentace jako její příloha č. 4). 

Zadavatel: 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

se sídlem Zikova 4, 160 00 Praha 6  
IČ: 63839172 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou L 
58848 

 
Veřejná zakázka na dodávky: 

Název: CESNET - Dodávka výpočetního clusteru pro ELIXIR (2020), část 2 – diskové 
úložiště 

Druh VZ: nadlimitní, na dodávky, na části (2) 
Druh ZŘ: zjednodušené podlimitní řízení na zadání části 2 zakázky 
Ev. č. ve VVZ: nemá – není publikováno ve Věstníku veřejných zakázek 
Datum zahájení: 8. 7. 2020 
Adresa na profilu zadavatele: https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_260.html  

https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_260.html


 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (§ 123 
písm. b) bod 2. zákona) 

3.1. Požadovaná profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení NEPOŽADOVAL prokázání profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona. 

3.2. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepožadoval prokázání ekonomické 
kvalifikace. 

3.3. Technická kvalifikace 

3.3.1. Zadavatel v souladu se zákonem požadoval, aby každý účastník prokázal, 
že v posledních 3 letech realizoval nejméně dvě významné dodávky 
v oblasti diskových úložišť. Zároveň každý účastník musel prokázat, že 
součástí každé takové účastníkem uvedené dodávky byl/je vždy i servis 
(záruka, technická podpora apod.) dodaných zařízení nejméně parametry 
uvedenými v odst. 6.3. zadávací dokumentace.  

Za významnou dodávku v oblasti diskových úložišť zadavatel pro účely 
předmětného zadávacího řízení považuje realizaci zakázky, jejímž 
předmětem (či součástí předmětu) byla dodávka, instalace a zprovoznění 
diskového úložiště s čistou kapacitou nejméně 200 TB. 

3.3.2. Z údajů, které vybraný dodavatel předložil ve své nabídce, vyplývá, že 
realizoval následující zakázky: 

 Označení významné 
dodávky 

Zadavatel Rozsah dodávky Cena dodávky 
(Kč bez DPH) 

Doba 
poskytnutí 
dodávky 

1 Dodávka 
hierarchického 
datového 
úložiště pro projekt 
CERIT-SC 

Masarykova univerzita 
IČ: 00216224 
kontaktní osoba: 
RNDr. Lukáš 
Hejtmánek, Ph.D., 
email: … 
tel. … 

Dodávka, instalace a 
zprovoznění sestavy 
hierarchického 
datového úložiště 
(diskových polí), 
včetně potřebného SW, 
příslušenství, rozšířené 
záruky a technické 
podpory 
- čistá kapacita 10 008 

TB 
-  záruka 60 měsíců 
-  NBD on-site 
-  doba opravy závad či 

výměna závadných 
zařízení do 5 
pracovních dnů 
u nefukčnosti HW do 
2 pracovních dnů 

23 495 021,- 1/2019 

2 Dodávka 
hierarchického 
datového 
úložiště - Ostrava 

CESNET, zájmové 
sdružení 
právnických osob 
IČ: 63839172 
kontaktní osoba: 
RNDr. David Antoš, 
Ph.D., 
email: … 
tel. … 

Dodávka, instalace, 
konfigurace a 
zprovoznění 
kompletní sestavy 
datového úložiště 
(diskových 
polí), vč. zkušebního 
provozu, poskytnutí 
rozšířené záruky a 
technické podpory, 
školení 
administrátorů 

31 000 000,- 11/2017 



 

- čistá kapacita 5 836 
TB 

- záruka 60 měsíců 
- doba opravy závad či 

výměna závadných 
zařízení do 3 
hod/NBD on-site/do 
3 pracovních dnů dle 
kategorie incidentu 

 

 

4. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy (§ 123 písm. b) bod 3. zákona) 

4.1. Zadavatel si nevyhradil v zadávací dokumentaci jako podmínku uzavření 
smlouvy předložení dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění 
veřejné zakázky nebo kvalifikaci dodavatele ve smyslu § 104 písm. a) zákona. 

 
5. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 

písm. b) zákona (§ 123 písm. b) bod 4. zákona) 

5.1. Zadavatel si nevyhradil v zadávací dokumentaci jako podmínku uzavření 
smlouvy úspěšný výsledek zkoušek vzorků ve smyslu § 104 písm. b) zákona. 

 

 

Za zadavatele  

V Praze dne (viz elektronický podpis) 
 
 

_____________________________________ 
Ing. Helmut Sverenyák 
zástupce ředitele 
CESNET, zájmové sdružení právnických osob 


		2020-08-21T14:51:31+0200
	Ing. Helmut Sverenyák




